Приложение к отчету по результатам контрольного мероприятия от 17.03.2017

ПЕРЕЧЕНЬ

Законов Российской Федерации, нормативных правовых актов Сахалинской области, муниципальных правовых актов, исполнение которых проверено в ходе контрольного мероприятия

№	Название законов, нормативно-правовых актов Сахалинской области,
п/п	муниципальных правовых актов с указанием даты и номера акта
1	2
1	2
1	Гражданский кодекс Российской Федерации
2	Трудовой кодекс Российской Федерации
3	Федеральный закон от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»
4	Федеральный закон от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
	закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
	муниципальных нужд»
5	Федеральный закон от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
	дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
	отдельные законодательные акты Российской Федерации»
6	Федеральный закон от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»
7	Постановление Росстата от 09.08.1999 № 66 «Альбом унифицированных форм
	первичной учетной документации по учету продукции, товарно-материальных
	ценностей в местах хранения»
8	Приказ Минтранса России от 16.11.2012 № 402 «Об утверждении
	Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию
	автомобильных дорог»
9	Приказом Минстроя РФ от 06.12.1994 № 13 «Об утверждении «Рекомендаций по
	нормированию и оплате труда работников предприятий внешнего
	благоустройства»
10	Приказом Минфина России от 28.07.2010 № 81н «О требованиях к плану
	финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального)
	учреждения»
11	Приказом Минэнерго РФ от 01.08.2001 № 229 «Правила технической эксплуатации
	автозаправочных станций (РД 153-39.2-080-01)»
12	Приказ Министерства автомобильного транспорта РСФСР от 09.12.1970 № 19 «Об
12	утверждении Правил технической эксплуатации подвижного состава
	утверждении правил технической эксплуатации подвижного состава автомобильного транспорта»
13	автомобильного транспорта» Постановление администрации города Южно-Сахалинска от 09.01.2014 № 2 «Об
13	тюстановление администрации торода южно-сахалинска от 09.01.2014 № 2 «Об утверждении Перечня заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг
	утверждении перечня заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
	для оосспечения муниципальных нужд»

Аудитор КСП С.С. Баскаков